Núcleo de Justiça Comunitária, na travessa Marques Tocantins nº 01B esquina da Rua Senador Caiado,

Centro, mesmo prédio do CEAM (em Frente a Saneago)

RETIFICAÇÃO DO EDITAL N. 02 PARA SELEÇÃO DE AGENTES

COMUNITÁRIOS DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO NÚCLEO DE JUSTIÇA

COMUNITÁRIA DE GOIÁS

A Prefeitura de Goiás, por meio do Núcleo de Justiça Comunitária, torna público a

presente Retificação do Edital de Seleção de Agente Comunitário de Justiça e Cidadania:

I - Onde se lê:

“5. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO – 5.1. Dia 06 de julho de 2015 será realizada

reunião de esclarecimento, de caráter obrigatório, para elucidações quanto ao projeto e a atuação

do Agente Comunitário de Justiça e Cidadania, esclarecendo as atribuições elencadas no Anexo

I, às 09h, no Núcleo de Justiça Comunitária, travessa Marques Tocantins nº 01B esquina da Rua

Senador Caiado, Centro (em Frente a Saneago);”

Leia-se:

 “5. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO – 5.1. Nos Dias 06 e 08 de julho de 2015

será realizada reunião de esclarecimento, de caráter obrigatório, para elucidações quanto ao

projeto e a atuação do Agente Comunitário de Justiça e Cidadania, esclarecendo as atribuições

elencadas no Anexo I, às 09h, no Núcleo de Justiça Comunitária, travessa Marques Tocantins nº

01B esquina da Rua Senador Caiado, Centro (em Frente a Saneago);”

II – Onde se lê:

 “6. DO CALENDÁRIO

Dia Horário Local Atividade

06 de julho

de 2015

09h Sede do Núcleo de Justiça

Comunitária, na travessa

Marques Tocantins nº 01B

esquina da Rua Senador

Caiado, Centro (em Frente a

Saneago)

Reunião de

esclarecimento,

necessária para

posterior inscrição

Leia-se:

“6. DO CALENDÁRIO

Dia Horário Local Atividade

06 e 08 de

julho de

2015

09h Sede do Núcleo de Justiça

Comunitária, na travessa

Marques Tocantins nº 01B

esquina da Rua Senador

Caiado, Centro (em Frente a

Saneago)

Reunião de

esclarecimento,

necessária para

posterior inscrição

Cidade de Goiás, 06 de julho de 2015.

Lívio Ferreira da Silva Filho

Coordenação do Núcleo de Justiça Comunitária